By using the conductive electrodes of
our EE-21/EE-22 line you can monitor
conductive liquids within category 1
(Ex zone 0). The conductive elec-
trodes of the EE-21/EE-22 line are de-
signed to be mounted within contain-
ers, the room inside the container can
be classified as category 1 (Ex zone

 m
m
Kljuc tipa Type Key
1
2
3
4
5
Spoj Nerdjajuci celik (1.4571)
Sistem zaštite EN 60529  IP 65
Ex zaštita TÜV 02 ATEX 1796 X
Ex tip zaštite II 1 G EEx ia IIC T6
po redu EEx ia IIB T6 /
II ½G EEx ia IIC T6
po redu EEx ia IIB T6
Navoj za povezivanje G1", G1¼", G1½”
Ulaz za kabl EE-21: Nerdjajuci celik (1.4571)
EE-22: plastika
Materijal tela elektrode Nerdjajuci celik (1.4571)
Zaptivac (ka glavi spojnice) Viton
Zaptivac (ka supstanci) Viton / PTFE
Zaptivac (ka vezi) EPDM
Veza vezujucih provodnika jednakog potencijala
Nerdjajuci celik (1.4571)
Materijal elektrodne šipke Nerdjajuci celik (1.4571)
Na zahtev Hastelloy B, Hastelloy C, Tantal,
Zaštitni sloj materijala PTFE
Dužina zaštitnog sloja puna= citava šipka
(10 mm na golom kraju šipke)
deo = oko 250 mm od vrha
Precnik šipke 4 ili 6 mm
Dužina šipke max. 6m
Operativna temperatura kategorija 1
klase T6...T1 60°C
kategorija 2
Klasa Supstanca Okolina
T6 80°C 80°C
T5 95°C 95°C
T4 130°C 100°C
T3...T1 150°C 100°C
Operativni pritisak
ka supstanci max. 40 bar
Maksimalna kolo u tipu zaštite unutrašnje
dozvoljena bezbednosti EEx ia IIC/IIB
elektricna Ui 13 V
veza  li 10 mA
    Pi 35mW
Unutrašnja induktivnost/
kapaciteti zanemarljivo niski
Razmak pocevši od dužine > 1000 mm,
1 razmaknica na 1000 mm
Connector
System of protection EN 60529